ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ШЕЛА ГIАЛИН ДЕПУТАТАТИЙН КХЕТАШО

Р Е Ш Е Н И Е

__ _______ 2023г.  №

г.Шали

Об отмене решения Совета депутатов Шалинского городского поселения от

21.08.2017г №22 «Об утверждении Положения о порядке  размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных служащих Шалинского

городского поселения  и  членов их семей в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте мэрии

Шалинского городского поселения  и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

     В связи с принятием Федерального закона от 06.02.2023г. № 12-ФЗ

«Об общих принципах организации публичной власти в субъектах

Российской Федерации», ч.4.2. ст.12.1. Федерального закона от 25.12.2008г.

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч.7.4 ст.40 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Шалинского городского

поселения, Совет депутатов Шалинского городского поселения решил:

1.Отменить решение Совета депутатов Шалинского городского

поселения от 21.08.2017г №22 «Об утверждении Положения о порядке

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных служащих Шалинского

городского поселения  и  членов их семей в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте мэрии

Шалинского городского поселения  и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

районной газете «Зама».

Глава  Шалинского

городского  поселения                                                               И.С. Бачаев

	ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
	Р Е Ш Е Н И Е